[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	« 26 » марта 2013 год
	№ 9/4-181

О приостановлении предоставления дополнительных компенсационных выплат лицам, работающим и проживающим в локальной природно-климатической зоне Крайнего Севера в муниципальном образовании город Норильск

В целях урегулирования вопросов, связанных с предоставлением дополнительных компенсационных выплат лицам, работающим и проживающим в локальной природно-климатической зоне Крайнего Севера в муниципальном образовании город Норильск, Городской Совет

РЕШИЛ:

1. Приостановить предоставление дополнительных компенсационных выплат лицам, работающим и проживающим в локальной природно-климатической зоне Крайнего Севера в муниципальном образовании город Норильск, работникам учреждений, финансируемых из средств краевого бюджета, местного бюджета и средств Фонда обязательного медицинского страхования, оплата труда которых осуществляется по тарифной и новой системам оплаты труда, работникам муниципальных учреждений, оплата труда которых осуществляется по должностным окладам, за исключением работников органов государственной власти Красноярского края, органов местного самоуправления муниципального образования город Норильск.
2. Положение пункта 1 настоящего решения не распространяется на работников при предоставлении им отпусков по всем основаниям и иных выплат, расчет которых производится исходя из средней заработной платы при наступлении события в апреле 2013 года.
3. Положение пункта 1 настоящего решения не распространяется на выплату пособия по временной нетрудоспособности, по беременности и родам и ежемесячного пособия по уходу за ребенком.
4. Решение вступает в силу с 01.04.2013.
5. Пункт 3 настоящего решения прекращает свое действие с 01.04.2015.
6. Решение опубликовать в газете «Заполярная правда».

	Глава города Норильска
	О.Г. Курилов

image1.png